
KOMISARZ WYBORCZY

w KOSZALINIE III

DKS.5242.18.2024

POSTANOWIENIE Nr 20/2024

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III

z dnia 4 stycznia 2024 r.

 

w sprawie podziału Gminy Wierzchowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 W związku Z ań. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy W Koszalinie III postanawia, co

następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wierzchowo na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery

oraz liczby radnych wybieranych W każdym okręgu.

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa

załącznik do postanowienia.

§3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wierzchowo, Wojewodzie

Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wierzchowo.

§4. Na postanowienie Radzie Gminy Wierzchowo, a także wyborcom W liczbie co najmniej 15

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od

daty podania postanowienia do publicznej Wiadomości poprzez opublikowanie na stronie

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego W Koszalinie. Skargę wnosi się za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego W Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi

Wyborczemu W Koszalinie III.

§5.P0stanowienie wchodzi W życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu W Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej Wiadomości na

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego W Koszalinie i W sposób zwyczajowo

przyj qty na obszarze Gminy Wierzchowo.

Ąsijfffyń Komisarz Wyborczy

w Kosz linie III.   
     

 
  

. _ ("i
K:,waąuiiini': III M.

“iii: arci Mys a

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) (



Załącznik

do postanowienia Nr 20/2024 Komisarza

Wyborczego W Koszalinie III

2 dnia 4 stycznia 2024 r.

Podział Gminy Wierzchowo na okręgi wyborcze

Numer Liczba radnych

okręgu Granice okręgu wybieranych w

wyborczego „ okręgu

Miej scowość Świerczyna od nr 1 do 17, od nr 89 do 926, od nr 112 do

końca

Miejscowości: Danowice, Dębniewice, Świerczyna 0d nr 18 do 42, od nr

51 do 56, odnr83 do 88, odnr93 do 111

3 Miej scowości: Świerczyna 0d nr 43 d0 50 oraz od nr 56A do 82, Wielboki 1

4 Miejscowości: Knowie, Króle, Sośnica „ 1

5 Miej scowości: Garbowo, Nowe Laski, Otrzep 1

6 Miejscowości: Będlino, Wierzchówko 1

Wierzchowo, ulice: 3-go Marca, Ogrodowa, pl. Orła Białego, Wojska
7 1

Polskiego

8 Wierzchowo, ulice: Długa od nr 1 do 2431, Lipowa, Polna, Szkolna 1

9 Wierzchowo, ulica Długa od nr 34 do nr 4OA (parzyste) 1

Wierzchowo, ulice: Długa od nr 25 do 33, od nr 35 do 43 (nieparzyste), nr
10 1

42, nr 42A, nr 42B, od numeru 44 do końca, Kwiatowa

11 Wierzchowo, ulice: Leśna, Parkowa 1

12 Miej scowości: Radomyśl, Żabinek 1

13 „ Miejscowości: Bonin, Osiek Drawski 1

14 Miejscowość Żabin od nr 1 do 19C, 0d m" 52 do końca 1

15 Miejscowości: Żabin od nr 20 do 51, Żeńsko 1


